
УКРАЇНА

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

від $  т / ш і щ г  2022 р. Чернігів № _£Х____________

Про підсумки конкурсу

Відповідно до постанови Кабінету М іністрів України від 03 червня 
2020 року № 454 «Про внесення змін до постанови Кабінету М іністрів України 
від 30 травня 2018 р. № 417», протоколу засідання конкурсної комісії з 
проведення конкурсу на укладання угод серед претендентів на першочергове 
зарахування до закладів вищої (фахової передвищ ої) педагогічної освіти за 
державним (регіональним) замовленням від 27 травня 2022 року № 2

н а к а з у ю:

1. Укласти угоду про відпрацювання не менше трьох років у сільській 
місцевості або селищі міського типу з переможцем конкурсу:

1111, Найменування
посади

Найменування закладу освіти 
відповідно до прогнозованої 

погреби
Воскобойник 

Анастасія Сергіївна
Учитель

початкових
класів

Козилівська загальноосвітня школа 
І-НІ ступенів Холминської 
селищної ради Корюківського 
району Чернігівської області

2. Завідувачу сектору по роботі з персоналом Ірині Хожаїновій:

1) повідомити переможця про результати конкурсу у вказаний у його заяві 
спосіб;

2) оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Управління освіти і 
науки Чернігівської обласної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Н а ч а л ь н и £ ^ ^ ^ €̂ л - £ 5 Г М икола КОНОПАЦЬКИЙ


